

Top Cars ApS

Frederiksborgvej 12, 3450 Allerød

CVR-nr. 75 25 60 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Alex Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Top Cars ApS
Frederiksborgvej 12
3450 Allerød

CVR-nr.: 75 25 60 19
Stiftet: 26. juni 1985
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alex Lauridsen, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af særlige poster i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	439.018	1.021.553
2 Personaleomkostninger	-542.577	-1.051.314
Andre driftsomkostninger	<u>-35.989</u>	<u>-113.660</u>
Driftsresultat	-139.548	-143.421
Andre finansielle indtægter	5.725	6.173
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.173</u>	<u>-3.439</u>
Resultat før skat	-136.996	-140.687
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-136.996	-140.687
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.996</u>	<u>-140.687</u>
Disponeret i alt	-136.996	-140.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>184.390</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>184.390</u>
Andre tilgodehavender	0	188.832
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	401.069	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.289</u>	<u>35.818</u>
Tilgodehavender i alt	<u>410.358</u>	<u>224.650</u>
Likvide beholdninger	<u>130.610</u>	<u>263.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.968</u>	<u>672.263</u>
Aktiver i alt	<u>540.968</u>	<u>672.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-28.301	108.695
Egenkapital i alt	171.699	308.695
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	630	221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.962	29.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	340
Anden gæld	326.677	334.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.269	363.568
Gældsforpligtelser i alt	369.269	363.568
Passiver i alt	540.968	672.263

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	249.382	449.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.687	-140.687
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	108.695	308.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.996	-136.996
	200.000	-28.301	171.699

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	<u>0</u>	<u>297.152</u>
	<u>0</u>	<u>297.152</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af hjælpepakker, Covid-19	<u>35.989</u>	<u>113.660</u>
	<u>35.989</u>	<u>113.660</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	0	297.152
Bruttofortjeneste / Andre driftsomkostninger	<u>-35.989</u>	<u>-113.660</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-35.989</u>	<u>183.492</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	476.047	934.151
Pensioner	51.158	86.906
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.372</u>	<u>30.257</u>
	<u>542.577</u>	<u>1.051.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.173</u>	<u>3.439</u>
	<u>3.173</u>	<u>3.439</u>

Noter

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	11,45	0	401.069

Selskabet har i strid med Selskabslovens §210, stk. 1, ydet et lån til selskabets direktør på 395 t.kr. i regnskabsåret. Der er ikke afdraget på beløbet. Lånet forventes indfriet i 2023.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>43</u>
